

# کنشیم سایر اورا یاری

تقدیم به  
زائران که در  
کنار امام  
زمانشان قدم  
بره دارند

## مهرورزی!

خدا را شکر که قدم‌های من و تو هم سهمی در این پناه‌روی دارد، خدا را شکر که دیدیم این شور و حالی که بین مردم است...

چه زیباست وقتی می‌بینی همه با هم یکدل و یک‌رنگ‌اند، چه خوب است که ما هم توانستیم در این مسیر با تمام وجود و مخلصانه، از جانمان "محبت" را به یکدیگر هدیه کنیم و چشیدیم لذت ناب "از خود گذشتگی" را تا یک نفر که رنجور است، لبخندی بزند و قوتی تازه بگیرد.

شاید اگر اینجا نبودیم این همه انسانیت و مهربانی را نمی‌توانستیم یکجا ببینیم و از اعماق وجود لذت ببریم.

با بندبند وجودمان فهمیدیم که حس شادکردن برادر مؤمن، حس عجیبی است.

اصلاً میدانی چرا این حس، اینقدر برایمان شیرین است؟

امام کاظم علیه السلام در نامه‌ای به کسی که می‌توانست گرهی از کار برادر مؤمنش بگشاید، چنین نوشتند:

بدان که خداوند زیر عرش خود سایه‌ای دارد که فقط کسی را در آن ساکن می‌کند که به برادرش خیری اعطا کند یا مشکلی را از او حل کند یا قلب او را شاد گرداند. و این فرد برادر توست.

و زمانی که او مشکل برادرش را حل کرد حضرت جواب شگفت‌انگیزی دادند و فرمودند:

« بخدا قسم او مرا مسرور کرد، امیر المؤمنین علیه السلام را شاد

نمود، بخدا قسم جدم پیامبر اکرم صوات خدا بر او و خاندانش را خوشحال کرد و خدا را مسرور کرد.»

در این مسیر وقتی لبخندی بر لب کسی نشانیدیم یا دل او را تسکین دادیم، این خداست که مسرور می‌شود و این دل امام زمان است که شاد می‌گردد.

چه چیزی از این بالاتر که امام‌زمان از این همدردی و دلداری شیعیان به یکدیگر، دلگرم شود؟

چه زیبا می‌شود که ما از این زیارت اربعین، همدردی با دیگران را به سوغات ببریم و لحظه لحظه‌ی زندگی‌مان مثل اربعین باشد؛ چرا که اگر دقت کنیم می‌بینیم که در زندگی روزمره‌ی نیز پر از فرصت‌های این چنین است؛ فرصت‌هایی که دست کسی را بگیریم، همدلی و محبت را بین شیعیان بیشتر کنیم تا هم لذت آن را در کنار هم بچشیم و هم رنگ و بوی دوران طلایی ظهور را بیشتر لمس کنیم و این بار در هر لحظه از خدا بخواهیم که فرج امام‌زمان را برساند که در ظهور اوست که زیبایی‌ها نمایان می‌شود و این یکدلی به اوج می‌رسد.

کاش باشیم و ببینیم که در عصر ظهور، مردم چه قدر زیبا در کنار هم زندگی می‌کنند!

بِحَقِّ زَيْنَبِ الْكُبْرَى، عَجَّلْ لَوْلِيكَ الْفَرَجَ



منبثها  
MONASEBATHA

